
Versija 1.2  October 6, 2023 

 

Paziņojums par privātumu — darbs ar veselības aprūpes 

speciālistiem 

IPSEN PHARMA SAS, 65 quai Georges Gorse, Boulogne Billancourt, 92100, Francija (“Ipsen”), 

apstrādā datus saistībā ar veselības aprūpes speciālistiem (“VAS”), ar kuriem mums ir profesionāla 

sadarbība. Ipsen ir datu pārzinis attiecībā uz datu apstrādi, kas aprakstīta šajā paziņojumā par 

privātumu. 

 

Apkopotie dati  

Ipsen apstrādā informāciju par VAS vairākos nolūkos. Mēs apstrādāsim tikai to informāciju, kas ir 

būtiska mūsu darbā un kuras apstrādei mums ir likumīgs pamats. Atkarībā no saziņas ar jums mēs, 

iespējams, apstrādāsim tālāk norādīto informāciju. 

Kontaktinformācija  Pamata kontaktinformācija, tai skaitā jūsu vārds, uzvārds, amats, e-pasta 

adrese, pasta adrese, stacionārā/mobilā tālruņa numurs, darbavieta un 

amata nosaukums 

Informācija par 

profesionālo 

darbību  

Informācija par jūsu medicīnas jomu, specialitāti, profesionālo kvalifikāciju 

un CV. 

Informācija par jūsu zinātnisko darbību, piemēram, dalību pētījumos 

pagātnē vai šobrīd, pasākumiem, akadēmisko vai zinātnisko pētījumu 

publikācijām un rakstiem. Jūsu dalība asociācijās un valdēs, saistība ar 

universitātēm, izglītība, apbalvojumi, dalība redkolēģijās un citas saistītās 

darbības. 

Informācija 

pasākumu 

organizēšanai un 

mūsu 

apmeklēšanai 

Informācija saistībā ar profesionālo pasākumu apmeklējumu organizēšanu, 

tai skaitā pēc nepieciešamības jūsu pase, vīzas informācija, dzīvesvieta, 

tautība, ceļošanas prasības, īpašas uztura prasības un izmitināšanas 

prasības. 

Profesionālā informācija, kuru kopīgojat pasākuma vajadzībām, un ar jums 

saistītas prezentācijas vai darbi.  

Pasākumos varam arī uzņemt jūsu fotoattēlus vai jūs filmēt (ar atbilstošu 

jūsu piekrišanu). Dažās sanāksmēs, kurās izmantojam tiešsaistes rīkus, 

varam lūgt ierakstīt sanāksmes saturu.  

Ja apmeklēsiet mūsu uzņēmumu, mēs apkoposim pamatinformāciju, lai 

pārvaldītu piekļuvi ēkai un, iespējams, uzņemsim attēlus mūsu 

videonovērošanas kamerās.  



Versija 1.2  October 6, 2023 

Līgumu slēgšana, 

maksājumi un 

naudas pārvedumi  

 

Informācija, kas mums nepieciešama, lai noslēgtu ar jums līgumu un 

samaksātu jums, tai skaitā bankas konta rekvizīti un PVN vai cita nodokļu 

informācija. 

Informācija par mūsu saziņu ar jums saistībā ar dotācijām, ziedojumiem vai 

sponsorēšanu. 

Informācija par visiem tiešiem vai netiešiem naudas pārvedumiem, kas jums 

sniegti — skaidrā naudā, natūrā vai citā veidā. 

Informācija par 

mūsu saziņu ar 

jums un jūsu 

viedokli  

Informācija saistībā ar jūsu saziņu ar Ipsen grupas biedriem, piemēram, ar 

jums notikušajām sanāksmēm, interesējošām tēmām.  

Jūsu viedoklis un ieskats saistībā ar konkrētām terapijas jomām vai 

ārstēšanu. 

Informācija par jūsu viedokli, kas apkopota pasākumā, aptaujās vai 

jautājumu un atbilžu sesijās. Šī informācija parasti tiek anonimizēta.  

Informācija par jūsu reklāmas, zinātnisko un medicīnisko darbību/saziņu ar 

mums. 

Medicīniskās 

informācijas 

pieprasījumi  

Medicīniskās informācijas pieprasījumi, ko iesniedzat jebkuram Ipsen grupas 

biedram. 

Piekļuve 

produktiem vai 

pakalpojumiem  

Identifikācijas informācija produktu vai pakalpojumu nodrošināšanai, 

piemēram, piekļuve konkrētām tīmekļa vietnēm, pieteikšanās informācijai, 

parolēm, tiešsaistes identifikatoriem vai sīkfailiem. 

Piekrišana saņemt 

elektroniskus 

reklāmas 

materiālus  

Vai esat piekritis no Ipsen saņemt elektroniskus reklāmas ziņojumus 

(nesaskaņotus). 

Datu avoti 

Mēs apkopojam pamatinformāciju par jums no dažādiem avotiem, tai skaitā tieši no jums vai jūsu 

darba devēja, IQVIA nodrošinātās OneKey VAS datubāzes, no publiski pieejamiem avotiem, trešo 

personu VAS saziņas pakalpojumu sniedzējiem un citiem piegādātājiem vai partneriem, kas ar mums 

sadarbojas.  

Kad apkopojam informāciju par jūsu profesionālo darbību, parasti mēs to saņemam tieši no jums, lai 

gan reizēm mēs iegūstam informāciju no publiski pieejamiem avotiem, piemēram, tīmekļa vietnēm 

vai publikāciju datubāzēm, žurnāliem un citiem avotiem.  

Mēs arī varam saņemt datus par jums no mūsu trešo personu pasākumu organizatoriem vai no citām 

trešajām personām, kas ar mums sadarbojas, lai sniegtu citus pakalpojumus.  

Datu apstrādes nolūks un juridiskais pamats  

Ipsen apstrādā datus par VAS dažādiem nolūkiem, un saistībā ar šiem nolūkiem mēs veicam apstrādi 

saskaņā ar dažādiem juridiskajiem pamatiem, kā norādīts tabulā tālāk. 



Versija 1.2  October 6, 2023 

Juridiskais pamats Nolūki 

ES VDAR 6. panta 1. punkta 

f) apakšpunkts — leģitīmās 

intereses  

Mēs apkopojam un izmantojam personas datus, pamatojoties uz 

Ipsen leģitīmajām interesēm, lai pārvaldītu mūsu attiecības ar 

jums saistībā ar profesionālām un zinātniskām darbībām, kā arī 

reklāmu un informācijas sniegšanu, lai nodrošinātu atbalstu mūsu 

produktiem un pakalpojumiem. Tas ietver tālāk norādīto. 

• Mūsu jomas komandu saziņa ar jums, saziņas ierakstīšana 

un informācijas par mūsu produktiem un terapijas jomām 

kopīgošana.  

• Dažās sanāksmēs mēs, iespējams, ierakstīsim tiešsaistes 

sanāksmes saturu, bet jūs par to iepriekš informēsim un 

lūgsim jūsu piekrišanu. Šo saturu mēs izmantosim 

apmācību un atbalsta nolūkā.  

• Nepieciešamās literatūras nodrošināšana jums, lai 

pieņemtu lēmumu par ārstēšanu, kā arī citas komerciālas 

darbības, piemēram, zinātniskās informācijas sniegšana. 

• Reklāmas materiālu un piekļuves atbalsta rīkiem un 

pakalpojumiem nodrošināšana, lai atbildētu uz jūsu 

informācijas pieprasījumiem. Jūsu informācijas sniegšana 

trešajām personām, sūtot reklāmas materiālus mūsu 

vārdā. 

• Saziņa ar jums par drošuma jautājumiem. 

• Jūsu viedokļa noskaidrošana par mūsu produktiem, 

aktivitātēm, terapijas jomām diskusiju, sanāksmju, 

pasākumu, aptauju, tirgus izpētes vai citu aktivitāšu 

ietvaros. Aicinājums kļūt par konsultatīvās padomes 

dalībnieku vai piedalīties citās aktivitātēs, kas saistītas ar 

jūsu specialitāti.  

• Informācijas apkopošana par jums, lai izprastu jūsu 

profesionālo kompetenci un veiktu mērķētu saziņu ar 

jums, izstrādātu dažādu terapijas jomu viedokļu līderu un 

speciālistu datubāzes un noteiktu godīgu samaksu par 

konkrētām aktivitātēm. 

• Pasākumu organizēšana. Tas ietver uzaicinājumu runāt vai 

piedalīties un kopīgot datus ar pasākuma organizatoriem.  

• Filmēšana vai fotoattēlu uzņemšana pasākumos. Ja 

nevēlaties, lai jūs filmē vai fotografē kā auditorijas daļu, 

lūdzu, pirms pasākuma informējiet par to jūsu Ipsen 

kontaktpersonu. Attiecīgos gadījumos lūgsim jūsu 

piekrišanu izmantot videoklipus vai fotoattēlus, kuros 

vērsta uzmanība uz jums kā personu. 



Versija 1.2  October 6, 2023 

• Aicinājums piedalīties un vadīt dalību citās aktivitātēs, tai 

skaitā klīniskajos pētījumos, dotāciju, ziedojumu vai 

sponsorēšanas aktivitātēs, un jūsu iesaiste citos 

specializētos pakalpojumos.  

• Mums, iespējams, būs nepieciešams kopīgot datus, kas 

saistīti ar revīzijas un atbilstības darbībām.  

ES VDAR 6. panta 1. punkta 

b) apakšpunkts — līgums  

Mēs apkopojam un izmantojam personas datus, lai noslēgtu ar 

jums līgumu saistībā ar jūsu profesionālajām zināšanām, tai skaitā: 

• izmantojam jūsu kā runātāja pakalpojumus;  

• lūdzam jūs būt speciālistu grupu dalībniekam;  

• lūdzam jūs sniegt informāciju konkrētos projektos vai 

iniciatīvās;  

• attiecīgos gadījumos apmaksājam jūsu maksas un/vai 

izdevumus; 

• veicam administratīvu uzskaiti saistībā ar mūsu līgumā 

paredzētajām darbībām.  

ES VDAR 6. panta 1. punkta 

a) apakšpunkts — piekrišana   

Vai attiecīgos gadījumos ES 

VDAR 6. panta 1. punkta 

f) apakšpunkts — leģitīmās 

intereses  

Vai ES VDAR 6. panta 

1. punkta c) apakšpunkts — 

juridisks pienākums  

Mēs apkopojam un izmantojam personas datus, lai izpildītu mūsu 

pienākumu pierādīt darījumus un nodrošināt pārskatāmību 

saistībā ar naudas pārvedumiem saskaņā ar a) tiesību normām vai 

tiesību aktiem, kas var atšķirties katrā valstī, vai b) normām un 

noteikumiem, kas piemērojami Ipsen kā farmācijas nozares 

dalībniekam vai kā asociācijas biedram, kas izdevusi šādas normas 

un noteikumus un kuri ir saistoši Ipsen kā šādas asociācijas 

biedram.  

Mēs rīkosimies saskaņā ar jūsu piekrišanu vai Ipsen leģitīmajām 

interesēm, lai izpaustu informāciju par naudas pārvedumiem 

individuālā līmenī. Pārveduma juridiskais pamats konkrētajai 

darbībai tiks norādīts jūsu līgumā ar Ipsen.  

Mums, iespējams, tiks pieprasīts izpaust noteiktu informāciju par 

maksājumiem jums un mūsu finanšu attiecībām ar jums 

revidentiem un citām valsts iestādēm vai revidentiem saistībā ar 

mūsu regulatīvajām darbībām, atbildot uz pilnvarotiem 

informācijas pieprasījumiem vai kā to citādi paredz tiesību akti, 

noteikumi vai nozares kodeksi. Mēs to varam darīt leģitīmo 

interešu dēļ vai tāpēc, ka to nosaka juridisks pienākums.  

Saskaņā ar leģitīmajām interesēm mēs izmantosim jūsu 

informāciju, lai informētu jūs pirms naudas pārveduma 

publicēšanas (jūsu galvenās prakses vietas adrese un naudas 

pārveduma summa). 

ES VDAR 6. panta 1. punkta 

a) apakšpunkts — piekrišana  

Dažos gadījumos mēs lūdzam jūsu piekrišanu jūsu personas datu 

apstrādei, tai skaitā: 



Versija 1.2  October 6, 2023 

• lai ar e-pasta starpniecību sūtītu jums reklāmas materiālus 

(tikai tad, ja esat konkrēti lūdzis nosūtīt jums materiālus); 

• dažos gadījumos, kad nodrošinām lietotnes vai 

pakalpojumus, kas darbojas, pamatojoties uz jūsu 

piekrišanu;  

• lai attiecīgos gadījumos izmantotu individuālus jūsu 

fotoattēlus, videoklipus vai atsauksmes;  

• lai nepieciešamības gadījumā sniegtu informāciju par jums 

trešajām personām, organizējot pasākumus. 

ES VDAR 6. panta 1. punkta 

c) apakšpunkts — juridisks 

pienākums  

 

Mēs apstrādājam personas datus, lai pildītu savu juridisko 

pienākumu veikt izpēti nevēlamu notikumu gadījumā vai veikt 

produktu kvalitātes izpēti. Attiecībā uz šīm darbībām ir pieejams 

atsevišķs detalizēts paziņojums par privātumu.  

 

Datu saņēmēji 

Ar jums saistītajai informācijai piekļūs tikai pilnvaroti Ipsen darbinieki, kuriem ir būtiska un konkrēta 

nepieciešamība piekļūt jūsu informācijai.  

Ar jums saistītā informācija var būt pieejama arī darbiniekiem citās Ipsen uzņēmumu grupas 

struktūrvienībās, lai no globālas perspektīvas labāk pārvaldītu mūsu saziņu ar VAS, palīdzētu 

saskaņot Ipsen galvenos uzņēmējdarbības procesus, tādējādi veicinot konsekventāku pieeju visos 

tirgos.  

Turklāt Ipsen iesaista pakalpojumu sniedzējus, lai apstrādātu jūsu personas datus Ipsen vārdā, lai 

veiktu dažādas darbības (kā norādīts iepriekš) mūsu vārdā. Šādi pakalpojumu sniedzēji drīkst 

apstrādāt jūsu personas datus tikai saskaņā ar skaidriem Ipsen norādījumiem, un tie nedrīkst 

izmantot jūsu datus saviem nolūkiem. Šādi pakalpojumu sniedzēji ir, piemēram, VAS datubāzu 

piegādātāji, izpildes un saziņas nodrošinātāji, piegādātāji, kas nodrošina atbalstu maksājumiem un 

grāmatvedības pakalpojumiem, un pasākumu organizatori.  

Uzglabāšanas termiņš 

Mēs uzglabāsim jūsu informāciju tikai ar mērķi apmierināt mūsu darbības vajadzības un nodrošināt 

atbilstību uzglabāšanas tiesiskajām prasībām saskaņā ar Ipsen uzglabāšanas un arhivēšanas 

vadlīnijām.  

Datu pārsūtīšana starptautiskā mērogā 

Jūsu personas datus var apstrādāt ar Ipsen saistīti pakalpojumu sniedzēji vai uzņēmumi valstīs ārpus 

Apvienotās Karalistes vai ES, kurās, iespējams, netiek nodrošināts atbilstošs personas datu 

aizsardzības līmenis. Lai garantētu jūsu personas datu aizsardzību, Ipsen nepieciešamības gadījumā 

nodrošinās, ka saņēmējs būs noslēdzis nolīgumus par datu pārsūtīšanu, kas ietver attiecīgas līguma 

standartklauzulas. 

Jūsu tiesības 

Jums attiecībā uz savu informāciju atkarībā no apstākļiem ir tālāk norādītās tiesības. 



Versija 1.2  October 6, 2023 

Tiesības Ko tas nozīmē? 

1. Tiesības piekļūt Jums ir tiesības saņemt piekļuvi Ipsen apstrādātajai informācijai.  

2. Tiesības labot Jums ir tiesības pieprasīt labot savu informāciju, ja tā ir 

neprecīza vai nepilnīga.  

3. Tiesības uz dzēšanu Šīs tiesības ir arī zināmas kā “tiesības tikt aizmirstam”, un, 

skaidrojot vienkāršiem vārdiem, tas nozīmē, ka jums ir tiesības 

pieprasīt dzēst vai notīrīt informāciju par jums gadījumos, kad 

Ipsen nav pamatota iemesla turpināt to izmantot. Šīs nav 

vispārīgas tiesības uz dzēšanu, jo pastāv izņēmumi.  

4. Tiesības uz apstrādes 

ierobežošanu 

Jums noteiktos gadījumos ir tiesības “bloķēt” vai apturēt 

turpmāku jūsu informācijas izmantošanu. Ja apstrāde ir 

ierobežota, Ipsen joprojām var uzglabāt jūsu informāciju, bet 

nedrīkst to turpmāk izmantot.  

5. Tiesības uz datu 

pārnesamību 

Jums noteiktos gadījumos ir tiesības saņemt un atkārtoti 

izmantot savus personas datus strukturētā, plaši lietotā un 

mašīnlasāmā formātā. 

6. Tiesības iebilst  Noteiktos gadījumos jums ir tiesības iebilst pret noteiktiem 

apstrādes veidiem.  

 

Ja vēlaties izmantot jebkuras no šīm tiesībām, lūdzu, sūtiet mums Datu subjekta tiesību 
pieprasījumu, aizpildot šo veidlapu.  

Ja jums ir bažas par šo paziņojumu par privātumu, lūdzu, rakstiet globālajam Ipsen datu aizsardzības 

inspektoram uz e-pasta adresi dataprivacy@ipsen.com.  

 

 

 

https://privacyportal-de.onetrust.com/webform/6b1542cd-1d95-4ee9-98ba-5b2e7639eaac/6c7a3ff4-c078-4035-a018-76293fe3e8a9
mailto:dataprivacy@ipsen.com

